1535 Bresztyiv, Брестів [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagybresztó, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagybresztó, Szentmiklósi esp. ker.

1536 Bresztyiv, Брестів [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisbresztó (Nagybresztó filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bresztó, Szolyvai esp. ker.

1537 Ploszkánfalva, ПЛОСКОВНИЦЯ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ploszkovica (Nagybresztó filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ploszkánfalva (Bresztó filiája), Szolyvai esp. ker.

1538 Kislécfalva, ЛЕЦОВИЦЯ [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kislécfalva, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lecovica v. Lécfalva, Szolyvai esp. ker.

1539 Galambos, Голубине (Colánfalva egyesült Holubinával), [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Colánfalva (Nagybresztó filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Colánovica v. Colánfalva (Bresztó filiája), Szolyvai esp. ker.

in qua confessionis capaces 26. omnes confessi. Hospites 3. pariter solvunt ut in Matre. Obstetrix non est jurata. Fons baptismalis est. Et metrica baptisatorum tantum metricae in matre habita in corporata. Cantor est in inquilinatu, nullam solutionem hactenus habuit, praeter immunitatem a publicis oneribus. Aedituus non est. Pulsabat tamen cantor pro oratione matutina, et vespertina.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono cum turri scandulis tecta, Imaginibus omnibus pulchris instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in scatula lignea. Corporale purificatorium, alba, mappae, mensa propositionis pulchre asservantur. Calix stanneus cum appertinentiis. Velum, pala ex Kartun. Casula cum stola ex Kalamajka. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Libri caeremoniales 4. Evangelium, Ochtoichium, [fol. 12r] Triodion, et Psalterium, reliqui autem Parochi sunt proprÿ. Campanae duae modo benedictae. Clausura lignea. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullus.

8 ejusdem

Possessio Sz. Miklós¹⁵⁴⁰

I[n]clyti Dominÿ Munkács[iensis]

Parochus unus caelebs Georgius Csirszky, ordinatus et investitus pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum Michaëlem Manuelem Olsavszkÿ. Fundus Parochialis per Dominium ante 4. annos excisus habetur media colonialis sessio. Terram ad utramque calcaturam sex cubulorum capacem. Pratum nullum. Confessionis capaces 350. aliqui non sunt confessi in Paschale. Hospites 30. singulus solvit Parocho unam metretam turcici et unius diei laborem. Inquilini 6. per mediam metretam siliginis et unius diei laborem manualement praestant. Contra parochum nihil habent, sua peragit diligenter. Concionator Ecclesiae nullus. Metricam habet. Fons baptismalis est. Nemo sine Sacramentis decessit. Aedituus est. Pulsus matutinus, et vespertinus observatur.

Ecclesia

Ecclesia lapidea sine turri scandulis tecta. Altare fornum. Resinduum corpus Ecclesia pavimento indiget. Imaginibus omnibus antiquis instructa. Antimissium Bizanczianum. A quo benedicta nescitur. Venerabile asservatur in ciborio stanneo. Velum, palae, casula cum stola sericea, Alba, corporale, Purificatorium, Mensa Propositionis munde asservantur. Dicata S[ancto] Nicolao. Libri caeremoniales omnes, et Evangelium quidem duplex. Campanae tres modo benedictae. Clausura ferrea. Caemeterium saepibus cinctum. Proventus Ecclesia nullus est praeter quinque terras ex pÿs legatis, quas hic et nunc Parochus erga decimam usuavit.

1540 Szentmiklós (Beregszentmiklós/Szolyvaszentmiklós), Чинадїйово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Czingava, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Szentmiklós, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmiklós v. Csinyagyiovo, Munkácsi esp. ker.

Possessio Repegye, I[n]clyti] Dominj Munkacs[iensis]¹⁵⁴¹

Parochus unus Lucas Popovics, ordinatus et investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Bizanczi. Fundus parochialis ab antiquo perhibetur fuisse una quartalitas sessionis colonialis. <Confessionis capaces 60.> In qua quartalitate ad unam culturam (!) potest inseminare unam metretam, ad aliam cubulum. Prata post hanc quartalitatem nulla habet. Confessionis capaces 60. omnes confessi. Hospites 12. solvit singulus unam metretam turcici, et unius diei laborem manualem praestant. Huc spectat Possessio Bukovinka, in qua confessionis capaces 40. Hospites sex, solvunt ut in Matre. Peccatores publici nulli sunt manifestati. Contra parochum nulla quaerela, sua munia diligenter peragit. Concionatores nulli sunt, fons baptismalis est et obstetrix jurata. Cantor residet in particula Dominali sine taxa. Post quam nullas appertinentias habet. a portionali quanto dicunt Pagenses illum ex parte ipsius, quo ad partem vero filiorum trium portionali quanto subjectum hac hyeme. Aedituum non habet. Pulsus tamen matutinus, et vespertinus observabatur.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[m]odo scandulis cum turri tecta, nescitur a quo benedicta, Imaginibus omnibus instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in ciborio ligneo. Corporale, purificatorium, alba, mensa propositionis munde asservantur. Calix stanneus cum appertinentjys. Velum sericeum, palae ex karthon. Casula cum stola ex Kalamajka. Dicata S[ancto] Nicolao. Libri caeremoniales omnes. Clausura lignea. Campana una Ecclesiae, alia Parochi modo benedictae. Caemeterium saepibus cinctum. Ad quinque Ecclesiam duae terrae 5. metretarum capaces avenae, ex pÿs legatis habentur. Item Joannes Balagy tenetur 12. florenos legatis non socero suo, quos uxor seu filia defuncti dare vult, ille unum per omnia non vult. [fol. 12v]